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Cena zawiera: 
- transport autokarem                                                                                  
- usługę pilota/przewodnika                                                                                        
- pobyt na kąpielisku termalnym (ok. 3 godz.)  
- degustacja win 
- ubezpieczenie KL i NNW     
 
                    * bilety ulgowe przysługują seniorom powyżej 60 r.ż., niepełnosprawnym oraz dzieciom i młodzieży 

 

  

WWĘĘGGRRYY  

  RREEGGIIOONN  TTOOKKAAJJ  --  MMIISSZZKKOOLLCC  

KKĄĄPPIIEELLIISSKKOO  WW  GGRROOTTAACCHH  
  

 

 
W programie wycieczki:   
Pobyt na kąpielisku termalnym w naturalnych skalnych jaskiniach Miszkolc Tapolca (ok.3 godz.) Do dyspozycji 
baseny wewnętrzne o temp. 28°C-35°C: dysze wodne, stanowiska z hydromasażem, jacuzzi. Przejazd do winnicy 
w okolice Tokaju, degustacja 5 lampek oryginalnego węgierskiego wina z możliwością zakupu.  

 

Miszkolc-Tapolca to uzdrowiskowa część miasta Miszkolc, w jej obrębie znajduje się 
jedno z najbardziej niezwykłych i najczęściej odwiedzanych kąpielisk termalnych na 
Węgrzech . Kompleks basenów utworzony został w wypełnionych ciepłą wodą, 
połączonych korytarzami naturalnych podziemnych skalnych grotach. 
Kąpiel w bajkowo oświetlonych komorach oprócz doznań czysto estetycznych 
wpływa także bardzo korzystnie na dolegliwości systemu nerwowego oraz różnego 
rodzaju schorzenia układu ruchowego takie jak np. chroniczne zapalenia stawów czy 
nerwice i nerwobóle. Wilgotne powietrze w jaskiniach jest wolne od grzybów oraz 
bakterii, dlatego są one także chętnie odwiedzane przez astmatyków i osoby z 
chorobami układu oddechowego. W niektórych miejscach spływająca pod dużym 
ciśnieniem woda tworzy naturalne bicze wodne. Oprócz działających przez cały rok 
jaskiń, Tapolca posiada także kilka naziemnych basenów z ciepłą wodą oraz 
kompleks wellness. Z myślą o najmłodszych kuracjuszach przygotowano tu 
także park zabaw. 
 
Tarcal jest jedną z najciekawszych wsi winiarskich w Tokaju, to właśnie tutaj 
powstały jedne z najstarszych piwnic w regionie, a swoje pola uprawne posiadali  
sami członkowie rodu Habsburgów.   
 

       Cena zgodnie z programem wycieczek                 


